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60m, W 15 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.06.2025 / 19:00
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 56 Schöllhorn Laura 2010 SUI LAG Gossau 8.14 1./III PB/794
2 153 Weder Elin 2010 SUI STV Au SG 8.47 1./I PB/696
3 73 Patreluk Lena 2010 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.82 3./III PB/601
4 102 Hunger Valerie 2010 SUI LGB Bodensee 8.83 4./I PB/598
5 90 Egeter Nadin 2010 SUI LGB Bodensee 9.39 5./III PB/463

Weitsprung Zone - (Anlage 1), W 15 (aus gemeinsamem Bewerb)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 20:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 56 Schöllhorn Laura 2010 SUI LAG Gossau 5.02 740
5.02 4.71 4.93

2 (5) 153 Weder Elin 2010 SUI STV Au SG 4.73 PB/677
4.73 4.63 4.50

3 (6) 90 Egeter Nadin 2010 SUI LGB Bodensee 4.50 PB/628
4.50 4.33 4.15

4 (9) 73 Patreluk Lena 2010 SUI LC Brühl Leichtathletik 4.35 596
4.32 4.29 4.35

5 (10) 102 Hunger Valerie 2010 SUI LGB Bodensee 4.34 594
4.23 4.16 4.34

Ballwurf - (Anlage 2), W 15 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 153 Weder Elin 2010 SUI STV Au SG 45.77 PB/693
45.77

2 (2) 56 Schöllhorn Laura 2010 SUI LAG Gossau 42.60 644
42.60

3 (6) 102 Hunger Valerie 2010 SUI LGB Bodensee 39.20 PB/591
39.20

4 (8) 90 Egeter Nadin 2010 SUI LGB Bodensee 38.60 PB/582
38.60

5 (20) 73 Patreluk Lena 2010 SUI LC Brühl Leichtathletik 22.81 329
22.81

60m, M 14 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.06.2025 / 18:10
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 122 Vargas Salcedo Luis Angel 2011 SUI LGB Bodensee 7.87 1./I PB/741
2 232 Scherrer Lionel 2011 SUI Amriswil-Athletics 7.95 1./II PB/719
3 115 Scherrer Jan 2011 SUI LGB Bodensee 7.99 2./II PB/708
4 41 Brütsch Dion 2011 SUI KTV Wil LA 8.20 3./II PB/653
5 34 lüscher laurin 2011 SUI Jugi Rorschacherberg 9.38 5./II 392

Weitsprung Zone - (Anlage 1), M 14 (aus gemeinsamem Bewerb)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 18:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 115 Scherrer Jan 2011 SUI LGB Bodensee 5.78 PB/708
5.04 5.57 5.78

2 (2) 122 Vargas Salcedo Luis Angel 2011 SUI LGB Bodensee 5.25 PB/616
5.03 5.25 5.25

3 (3) 232 Scherrer Lionel 2011 SUI Amriswil-Athletics 5.12 PB/594
5.06 4.91 5.12

4 (4) 41 Brütsch Dion 2011 SUI KTV Wil LA 4.95 PB/565
x 4.88 4.95

5 (11) 34 lüscher laurin 2011 SUI Jugi Rorschacherberg 3.82 376
3.49 3.82 3.75
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Ballwurf - (Anlage 1), M 14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 19:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 115 Scherrer Jan 2011 SUI LGB Bodensee 68.98 PB/798
68.98

2 (2) 41 Brütsch Dion 2011 SUI KTV Wil LA 63.67 PB/737
63.67

3 (3) 232 Scherrer Lionel 2011 SUI Amriswil-Athletics 61.72 PB/715
61.72

4 (9) 122 Vargas Salcedo Luis Angel 2011 SUI LGB Bodensee 38.84 444
38.84

5 (10) 34 lüscher laurin 2011 SUI Jugi Rorschacherberg 37.37 426
37.37

60m, W 14 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.06.2025 / 19:00
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 110 Reich Romea 2011 SUI LGB Bodensee 8.58 1./II PB/665
2 107 Mehnert Hanna 2011 SUI LGB Bodensee 8.90 4./II PB/580
3 182 Thoma Stella 2011 SUI TV Azmoos 8.91 2./IV 578

Weitsprung Zone - (Anlage 1), W 14 (aus gemeinsamem Bewerb)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 20:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (2) 110 Reich Romea 2011 SUI LGB Bodensee 4.99 PB/733
4.76 4.75 4.99

2 (8) 182 Thoma Stella 2011 SUI TV Azmoos 4.36 598
4.32 4.23 4.36

3 (11) 107 Mehnert Hanna 2011 SUI LGB Bodensee 4.26 PB/577
4.26 4.18 4.26

Ballwurf - (Anlage 2), W 14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (4) 107 Mehnert Hanna 2011 SUI LGB Bodensee 41.95 PB/634
41.95

2 (9) 110 Reich Romea 2011 SUI LGB Bodensee 35.15 PB/528
35.15

3 (12) 182 Thoma Stella 2011 SUI TV Azmoos 32.98 494
32.98

60m, M 13 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.06.2025 / 18:10
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 168 Kluser Timo 2012 SUI STV Oberriet-Eichenwies 8.72 2./I 528
2 161 Rüdisühli Santino 2012 SUI STV Gams 8.84 3./I 502
3 194 Heeb Levin 2012 SUI TV Rüthi 8.94 4./I PB/480
4 165 Lippuner Nino 2012 SUI STV Grabs 9.14 4./II 439
5 174 Lengnick Finn 2012 SUI Tc St. Gallen 9.26 5./I 415
6 158 Gahler Julius 2012 SUI STV Gams 9.32 6./I 404
7 216 Signer Laurin 2012 SUI TV Rüthi 10.07 6./II 275
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Weitsprung Zone - (Anlage 1), M 13 (aus gemeinsamem Bewerb)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 18:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (5) 161 Rüdisühli Santino 2012 SUI STV Gams 4.58 502
4.42 4.58 3.97

2 (6) 165 Lippuner Nino 2012 SUI STV Grabs 4.42 475
4.39 4.42 4.32

3 (7) 168 Kluser Timo 2012 SUI STV Oberriet-Eichenwies 4.38 469
4.27 4.22 4.38

4 (8) 194 Heeb Levin 2012 SUI TV Rüthi 4.34 462
4.30 4.28 4.34

5 (9) 174 Lengnick Finn 2012 SUI Tc St. Gallen 4.03 410
3.83 3.96 4.03

6 (10) 158 Gahler Julius 2012 SUI STV Gams 3.84 379
3.79 3.84 3.75

7 (12) 216 Signer Laurin 2012 SUI TV Rüthi 3.77 367
3.77 3.63 3.76

Ballwurf - (Anlage 1), M 13 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 19:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (4) 168 Kluser Timo 2012 SUI STV Oberriet-Eichenwies 44.37 511
44.37

2 (5) 161 Rüdisühli Santino 2012 SUI STV Gams 41.64 PB/478
41.64

3 (6) 165 Lippuner Nino 2012 SUI STV Grabs 41.62 478
41.62

4 (7) 158 Gahler Julius 2012 SUI STV Gams 41.18 472
41.18

5 (8) 194 Heeb Levin 2012 SUI TV Rüthi 41.09 PB/471
41.09

6 (11) 216 Signer Laurin 2012 SUI TV Rüthi 37.16 423
37.16

7 (12) 174 Lengnick Finn 2012 SUI Tc St. Gallen 34.11 386
34.11

60m, W 13 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.06.2025 / 19:00
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 97 Grassi Kim 2012 SUI LGB Bodensee 8.27 1./IV 754
2 74 Tsawa Ayumi 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.37 2./III PB/725
3 68 Hutter Shania Rose 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.62 2./II PB/654
4 66 Frei Alya 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.72 2./I 627
5 180 Klauser Alexa 2012 SUI TSV Hinterforst 8.79 3./I PB/609
6 124 Widmer Eva 2012 SUI LGB Bodensee 8.88 3./II PB/585
7 184 Attenhofer Dana 2012 SUI TV Buchs 8.98 4./III 560
8 176 Benz Lorena 2012 SUI TSV Hinterforst 9.32 3./IV PB/479
9 106 Marjai Zoe 2012 HUN LGB Bodensee 9.41 4./IV 459

10 172 Jäger Selina 2012 SUI SVD Diepoldsau-Schmitter 9.50 5./I 439
11 234 Biedermann Emely 2012 SUI STV Berneck 9.70 5./II 397
12 186 Bürgi Kim 2012 SUI TV Buchs 9.78 6./II 381
13 100 Hollenstein Lena 2012 SUI LGB Bodensee 9.80 5./IV PB/377
14 181 Rossi Maia 2012 SUI Turnverein Buchs 10.78 6./I 213
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Weitsprung Zone - (Anlage 1), W 13 (aus gemeinsamem Bewerb)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 20:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (3) 97 Grassi Kim 2012 SUI LGB Bodensee 4.89 712
4.80 4.61 4.89

2 (4) 74 Tsawa Ayumi 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 4.73 677
4.70 4.73 4.71

3 (7) 66 Frei Alya 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 4.42 PB/611
4.06 4.42 4.40

4 (12) 180 Klauser Alexa 2012 SUI TSV Hinterforst 4.11 546
4.11 3.89 4.01

5 (13) 68 Hutter Shania Rose 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 4.10 544
4.04 4.10 4.08

6 (14) 124 Widmer Eva 2012 SUI LGB Bodensee 4.04 531
3.96 4.04 3.85

7 (15) 184 Attenhofer Dana 2012 SUI TV Buchs 4.03 529
3.87 4.03 x

8 (16) 106 Marjai Zoe 2012 HUN LGB Bodensee 4.02 PB/527
3.86 3.44 4.02

9 (17) 172 Jäger Selina 2012 SUI SVD Diepoldsau-Schmitter 3.91 504
3.84 3.81 3.91

10 (18) 176 Benz Lorena 2012 SUI TSV Hinterforst 3.84 489
3.84 3.77 x

11 (19) 100 Hollenstein Lena 2012 SUI LGB Bodensee 3.73 PB/466
3.73 3.45 3.28

12 (20) 234 Biedermann Emely 2012 SUI STV Berneck 3.55 429
3.55 3.48 3.38

13 (21) 186 Bürgi Kim 2012 SUI TV Buchs 3.44 407
3.44 3.43 3.39

14 (22) 181 Rossi Maia 2012 SUI Turnverein Buchs 3.16 350
3.16 3.14 2.93

Ballwurf - (Anlage 2), W 13 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (3) 74 Tsawa Ayumi 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 42.20 638
42.20

2 (5) 66 Frei Alya 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 41.47 PB/627
41.47

3 (7) 124 Widmer Eva 2012 SUI LGB Bodensee 38.96 PB/588
38.96

4 (10) 184 Attenhofer Dana 2012 SUI TV Buchs 34.50 518
34.50

5 (11) 176 Benz Lorena 2012 SUI TSV Hinterforst 34.05 PB/511
34.05

6 (13) 68 Hutter Shania Rose 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 32.52 PB/486
32.52

7 (14) 97 Grassi Kim 2012 SUI LGB Bodensee 31.88 476
31.88

8 (15) 180 Klauser Alexa 2012 SUI TSV Hinterforst 31.47 470
31.47

9 (16) 172 Jäger Selina 2012 SUI SVD Diepoldsau-Schmitter 30.37 452
30.37

10 (17) 106 Marjai Zoe 2012 HUN LGB Bodensee 29.60 PB/440
29.60

11 (18) 186 Bürgi Kim 2012 SUI TV Buchs 25.78 378
25.78

12 (19) 181 Rossi Maia 2012 SUI Turnverein Buchs 24.26 353
24.26

13 (21) 100 Hollenstein Lena 2012 SUI LGB Bodensee 22.75 PB/328
22.75

14 (22) 234 Biedermann Emely 2012 SUI STV Berneck 21.46 306
21.46
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60m, M 12 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.06.2025 / 19:40
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 86 Placido Samuel Jacob 2013 SUI LCSH 8.98 1./III 472
2 84 Kreyenbühl Jakub 2013 SUI LC Zürich 9.03 1./IV 461
3 75 Wittwer Lian 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.24 1./II 419
4 154 Weder Finn 2013 SUI STV Au SG 9.43 1./I SB/383
5 196 Heeb Tamino 2013 SUI TV Rüthi 9.51 4./III PB/368
6 64 Christen Leo 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.71 4./II 333
7 145 Gagulic Meris 2013 SUI STV Au SG 10.97 4./I 158

Weitsprung Zone -  (Anlage 2), M 12 (aus gemeinsamem Bewerb)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 18:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 84 Kreyenbühl Jakub 2013 SUI LC Zürich 4.66 516
4.59 4.66 4.09

2 (4) 75 Wittwer Lian 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik 4.17 PB/433
4.17 4.12 4.09

3 (5) 64 Christen Leo 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik 4.17 PB/433
4.17 - 3.97

4 (6) 86 Placido Samuel Jacob 2013 SUI LCSH 3.98 402
3.98 3.89 3.94

5 (7) 196 Heeb Tamino 2013 SUI TV Rüthi 3.96 PB/399
3.96 - 3.65

6 (16) 154 Weder Finn 2013 SUI STV Au SG 3.79 371
3.79 3.38 2.86

7 (19) 145 Gagulic Meris 2013 SUI STV Au SG 3.17 PB/270
3.17 3.02 -

Ballwurf - (Anlage 2), M 12 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 84 Kreyenbühl Jakub 2013 SUI LC Zürich 43.93 PB/506
43.93

2 (2) 86 Placido Samuel Jacob 2013 SUI LCSH 39.89 457
39.89

3 (6) 196 Heeb Tamino 2013 SUI TV Rüthi 37.06 422
37.06

4 (8) 75 Wittwer Lian 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik 34.38 PB/389
34.38

5 (12) 64 Christen Leo 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik 31.88 PB/358
31.88

6 (15) 154 Weder Finn 2013 SUI STV Au SG 27.50 PB/303
27.50

7 (19) 145 Gagulic Meris 2013 SUI STV Au SG 22.00 232
22.00

60m, W 12 20.06.2025 / 20:20
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 171 Columpsi Andschana 2013 SUI SVD Diepoldsau-Schmitter 8.86 1./I 590
2 70 Lengnick Ronja Sophie 2013 GER LC Brühl Leichtathletik 8.98 1./III 560
3 170 Steiner Salome 2013 SUI STV Oberriet-Eichenwies 9.21 2./I PB/504
4 55 Schöllhorn Annick 2013 SUI LAG Gossau 9.25 1./II 495
5 156 Zoller Kim 2013 SUI STV Au SG 9.51 2./II SB/437
6 114 Rusch Nea 2013 SUI LGB Bodensee 9.53 3./I 433
7 229 Sterki Zoé 2013 SUI TV Widnau 9.67 3./II 404
8 141 Caviezel Bigna 2013 SUI STV Au SG 9.68 2./III PB/401
9 69 Kowatsch Rosalie 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.75 4./I PB/387

10 88 Birke Haley 2013 GER LGB Bodensee 9.89 3./III PB/360
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60m, W 12 - Fortsetzung 20.06.2025 / 20:20
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

11 148 Halilovic Esma 2013 SUI STV Au SG 9.98 5./I 343
12 138 Bürki Martina 2013 SUI STV Au SG 10.04 4./III 332
13 119 Stürm Enya 2013 SUI LGB Bodensee 10.06 4./II 328
14 111 Rudi Delia 2013 SUI LGB Bodensee 10.08 5./II 325
15 63 Benz Lyra 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik 10.17 6./II 309
16 35 Sigrist Celina 2013 SUI Jugi Rorschacherberg 10.39 (.387) 6./I 272
17 117 Steffen Lina 2013 SUI LGB Bodensee 10.39 (.390) 5./III 272

Weitsprung Zone - (Anage 2), W 12
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 19:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 171 Columpsi Andschana 2013 SUI SVD Diepoldsau-Schmitter 4.57 643
4.37 4.17 4.57

2 55 Schöllhorn Annick 2013 SUI LAG Gossau 4.26 577
4.26 4.03 3.68

3 70 Lengnick Ronja Sophie 2013 GER LC Brühl Leichtathletik 4.14 552
4.07 4.14 4.09

4 69 Kowatsch Rosalie 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik 4.08 PB/539
4.08 4.00 -

5 148 Halilovic Esma 2013 SUI STV Au SG 3.97 PB/516
3.97 3.93 3.88

6 170 Steiner Salome 2013 SUI STV Oberriet-Eichenwies 3.95 SB/512
3.86 3.82 3.95

7 229 Sterki Zoé 2013 SUI TV Widnau 3.93 508
3.93 3.75 3.84

8 141 Caviezel Bigna 2013 SUI STV Au SG 3.90 PB/502
3.90 3.65 3.77

9 114 Rusch Nea 2013 SUI LGB Bodensee 3.85 491
3.85 3.85 3.68

10 156 Zoller Kim 2013 SUI STV Au SG 3.85 491
3.65 3.85 3.62

11 88 Birke Haley 2013 GER LGB Bodensee 3.72 PB/464
3.67 3.72 3.55

12 119 Stürm Enya 2013 SUI LGB Bodensee 3.52 423
3.51 3.52 3.52

13 63 Benz Lyra 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik 3.45 PB/409
3.45 3.42 3.38

14 117 Steffen Lina 2013 SUI LGB Bodensee 3.43 PB/405
3.36 3.43 3.23

15 111 Rudi Delia 2013 SUI LGB Bodensee 3.24 366
3.19 3.04 3.24

16 35 Sigrist Celina 2013 SUI Jugi Rorschacherberg 3.05 328
3.05 2.98 2.75

138 Bürki Martina 2013 SUI STV Au SG ogV 1
r - -

Ballwurf - (Anlage 2), W 12 (200g)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 18:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 70 Lengnick Ronja Sophie 2013 GER LC Brühl Leichtathletik 45.58 PB/690
45.58

2 138 Bürki Martina 2013 SUI STV Au SG 39.81 PB/601
39.81

3 170 Steiner Salome 2013 SUI STV Oberriet-Eichenwies 39.00 PB/588
39.00

4 55 Schöllhorn Annick 2013 SUI LAG Gossau 32.83 PB/491
32.83

5 69 Kowatsch Rosalie 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik 32.74 PB/490
32.74
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Ballwurf - (Anlage 2), W 12 (200g) - Fortsetzung
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 18:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

6 111 Rudi Delia 2013 SUI LGB Bodensee 31.84 475
31.84

7 63 Benz Lyra 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik 30.88 PB/460
30.88

8 148 Halilovic Esma 2013 SUI STV Au SG 29.58 PB/439
29.58

9 119 Stürm Enya 2013 SUI LGB Bodensee 29.27 PB/434
29.27

10 229 Sterki Zoé 2013 SUI TV Widnau 26.82 394
26.82

11 171 Columpsi Andschana 2013 SUI SVD Diepoldsau-Schmitter 26.36 387
26.36

12 141 Caviezel Bigna 2013 SUI STV Au SG 23.55 PB/341
23.55

13 156 Zoller Kim 2013 SUI STV Au SG 23.18 PB/335
23.18

14 88 Birke Haley 2013 GER LGB Bodensee 22.47 PB/323
22.47

15 117 Steffen Lina 2013 SUI LGB Bodensee 20.90 PB/297
20.90

16 35 Sigrist Celina 2013 SUI Jugi Rorschacherberg 17.85 245
17.85

17 114 Rusch Nea 2013 SUI LGB Bodensee 15.90 211
15.90

60m, M 11 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.06.2025 / 19:40
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 78 Ott Luca 2014 SUI LC Frauenfeld 9.10 2./III PB/447
2 178 Diethelm Maik 2014 SUI TSV Hinterforst 9.39 3./III 390
3 159 Gahler Magnus 2014 SUI STV Gams 9.58 2./II 356
4 51 Bischof Raphael 2014 SUI LAG Gossau 9.59 3./II 354
5 2 Czech Samuel 2014 POL Amriswil-Athletics 9.64 2./IV PB/345
6 53 Hasler David 2014 SUI LAG Gossau 9.72 2./I 331
7 59 Munz Lasse 2014 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 9.74 5./II 328
8 183 Thoma Yari 2014 SUI TV Azmoos 9.87 5./III 306
9 85 Wäckerlin William 2014 SUI LC Zürich 9.99 3./IV 287

10 164 Lippuner Jan 2014 SUI STV Grabs 10.04 4./IV 280
11 135 Batliner Ruben 2014 SUI STV Au SG 10.29 3./I 243
12 18 Rüedi Luis 2014 SUI Goldach 11.09 5./IV 145

Weitsprung Zone -  (Anlage 2), M 11 (aus gemeinsamem Bewerb)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 18:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (2) 178 Diethelm Maik 2014 SUI TSV Hinterforst 4.36 PB/465
4.06 4.36 4.22

2 (3) 78 Ott Luca 2014 SUI LC Frauenfeld 4.32 PB/458
4.16 4.02 4.32

3 (8) 18 Rüedi Luis 2014 SUI Goldach 3.96 399
3.96 3.01 3.02

4 (9) 59 Munz Lasse 2014 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 3.93 394
3.85 3.93 -

5 (10) 51 Bischof Raphael 2014 SUI LAG Gossau 3.91 PB/390
3.91 3.85 -

6 (11) 159 Gahler Magnus 2014 SUI STV Gams 3.90 389
3.06 3.86 3.90

7 (12) 85 Wäckerlin William 2014 SUI LC Zürich 3.86 382
3.79 3.86 -
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Weitsprung Zone -  (Anlage 2), M 11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 18:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

8 (13) 164 Lippuner Jan 2014 SUI STV Grabs 3.84 379
3.77 3.84 3.72

9 (14) 53 Hasler David 2014 SUI LAG Gossau 3.82 376
3.76 3.82 -

10 (15) 183 Thoma Yari 2014 SUI TV Azmoos 3.79 371
3.79 3.65 -

11 (17) 2 Czech Samuel 2014 POL Amriswil-Athletics 3.73 SB/361
3.35 - 3.73

12 (18) 135 Batliner Ruben 2014 SUI STV Au SG 3.64 PB/346
3.57 3.64 3.35

Ballwurf - (Anlage 2), M 11 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (3) 51 Bischof Raphael 2014 SUI LAG Gossau 38.58 441
38.58

2 (4) 178 Diethelm Maik 2014 SUI TSV Hinterforst 38.08 PB/435
38.08

3 (5) 164 Lippuner Jan 2014 SUI STV Grabs 37.67 430
37.67

4 (7) 183 Thoma Yari 2014 SUI TV Azmoos 37.00 422
37.00

5 (9) 159 Gahler Magnus 2014 SUI STV Gams 33.38 377
33.38

6 (10) 53 Hasler David 2014 SUI LAG Gossau 33.34 376
33.34

7 (11) 78 Ott Luca 2014 SUI LC Frauenfeld 32.46 PB/365
32.46

8 (13) 59 Munz Lasse 2014 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 29.50 328
29.50

9 (14) 85 Wäckerlin William 2014 SUI LC Zürich 28.60 317
28.60

10 (16) 18 Rüedi Luis 2014 SUI Goldach 27.37 301
27.37

11 (17) 2 Czech Samuel 2014 POL Amriswil-Athletics 27.22 PB/300
27.22

12 (18) 135 Batliner Ruben 2014 SUI STV Au SG 26.25 PB/287
26.25

60m, W 11 20.06.2025 / 17:30
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 46 Leuener Nina 2014 SUI LA Sennwald 8.91 1./V PB/578
2 144 Gagulic Hanna 2014 SUI STV Au SG 9.04 1./III PB/545
3 48 Siegfried Enya 2014 SUI LA Sennwald 9.06 1./II PB/540
4 222 Cottinelli Lara 2014 SUI TV Teufen 9.16 1./IV 516
5 233 Wüst Michelle 2014 SUI Athleticteam KTV Altstätten 9.34 2./V PB/475
6 82 Kreyenbühl Andrea 2014 SUI LC Zürich 9.36 1./I PB/470
7 67 Grillo Loreen 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.40 2./IV PB/461
8 113 Rüegg Luisa 2014 SUI LGB Bodensee 9.45 3./IV PB/450
9 13 Marti Leona Rosa 2014 SUI BTV Chur Leichtathletik 9.47 2./III PB/446

10 94 Flammer Rebecca 2014 SUI LGB Bodensee 9.53 (.521) 3./III 433
11 83 Kreyenbühl Anna 2014 SUI LC Zürich 9.53 (.527) 2./II 433
12 72 Müller Sina 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.53 (.530) 2./I 433
13 33 Lüscher Emilia 2014 SUI Jugi Rorschacherberg 9.80 4./III 377
14 223 Hensler Jara 2014 SUI TV Teufen 9.83 3./V 372
15 14 Di Felice Estrella 2014 SUI BTV St. Gallen 10.06 (.053) 4./V 328
15 136 Biedermann Noemi 2014 SUI STV Au SG 10.06 (.053) 3./II 328
17 42 Hug Lara 2014 SUI KTV Wil LA 10.12 3./I PB/318
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60m, W 11 - Fortsetzung 20.06.2025 / 17:30
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

18 121 Torrico Gioia 2014 SUI LGB Bodensee 10.20 4./I 304
19 187 Bösch Hanna 2014 SUI TV Rüthi 10.27 4./II 292
20 147 Habibovic Larisa 2014 SUI STV Au SG 10.36 5./V PB/277
21 95 Forter Chiara 2014 SUI LGB Bodensee 10.38 5./II PB/273
22 175 Mäder Ronja 2014 SUI TSV Engelburg 10.72 4./IV 222
23 217 Signer Lorena 2014 SUI TV Rüthi 10.92 5./I 194
24 118 Stürm Annick 2014 SUI LGB Bodensee 11.10 5./III 171
25 89 Bonke Viktoria 2014 SUI LGB Bodensee 11.25 5./IV 153
26 200 Signer Flurina 2014 SUI TV Rüthi 11.49 6./I 127

Weitsprung Zone - (Anlage 2), W 11
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 18:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 222 Cottinelli Lara 2014 SUI TV Teufen 4.41 609
- 4.35 4.41

2 83 Kreyenbühl Anna 2014 SUI LC Zürich 4.27 PB/579
- 4.19 4.27

3 46 Leuener Nina 2014 SUI LA Sennwald 4.17 PB/558
4.17 4.07 4.02

4 72 Müller Sina 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik 4.15 554
4.15 4.05 3.96

5 48 Siegfried Enya 2014 SUI LA Sennwald 4.14 PB/552
3.99 4.14 3.93

6 67 Grillo Loreen 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik 4.03 PB/529
3.88 3.96 4.03

7 13 Marti Leona Rosa 2014 SUI BTV Chur Leichtathletik 3.88 PB/498
3.88 3.80 3.76

8 233 Wüst Michelle 2014 SUI Athleticteam KTV Altstätten 3.85 PB/491
3.69 - 3.85

9 82 Kreyenbühl Andrea 2014 SUI LC Zürich 3.82 485
3.77 3.75 3.82

10 144 Gagulic Hanna 2014 SUI STV Au SG 3.81 PB/483
3.55 3.81 3.71

11 113 Rüegg Luisa 2014 SUI LGB Bodensee 3.66 PB/452
3.66 3.58 3.59

12 42 Hug Lara 2014 SUI KTV Wil LA 3.62 PB/444
3.62 3.57 3.56

13 14 Di Felice Estrella 2014 SUI BTV St. Gallen 3.59 437
3.54 3.59 3.51

14 223 Hensler Jara 2014 SUI TV Teufen 3.57 PB/433
3.57 3.19 3.48

15 121 Torrico Gioia 2014 SUI LGB Bodensee 3.53 PB/425
3.50 3.53 3.52

16 136 Biedermann Noemi 2014 SUI STV Au SG 3.51 421
3.51 3.50 3.45

17 94 Flammer Rebecca 2014 SUI LGB Bodensee 3.51 421
3.51 3.29 3.40

18 33 Lüscher Emilia 2014 SUI Jugi Rorschacherberg 3.38 394
3.31 - 3.38

19 187 Bösch Hanna 2014 SUI TV Rüthi 3.33 384
3.18 3.33 3.30

20 118 Stürm Annick 2014 SUI LGB Bodensee 3.10 PB/338
2.97 3.06 3.10

21 175 Mäder Ronja 2014 SUI TSV Engelburg 3.10 338
3.01 2.84 3.10

22 147 Habibovic Larisa 2014 SUI STV Au SG 3.09 PB/336
- 3.09 -

23 200 Signer Flurina 2014 SUI TV Rüthi 2.96 310
2.96 2.93 2.94

24 95 Forter Chiara 2014 SUI LGB Bodensee 2.89 PB/296
2.74 2.89 2.83
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Weitsprung Zone - (Anlage 2), W 11 - Fortsetzung
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 18:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

25 89 Bonke Viktoria 2014 SUI LGB Bodensee 2.87 PB/292
2.87 2.70 -

26 217 Signer Lorena 2014 SUI TV Rüthi 2.85 288
- - 2.85

Ballwurf - (Anlage 1), W 11 (200g)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 20:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 222 Cottinelli Lara 2014 SUI TV Teufen 47.49 PB/719
47.49

2 83 Kreyenbühl Anna 2014 SUI LC Zürich 41.30 PB/624
41.30

3 67 Grillo Loreen 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik 39.07 PB/589
39.07

4 42 Hug Lara 2014 SUI KTV Wil LA 36.03 542
36.03

5 72 Müller Sina 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik 35.54 534
35.54

6 46 Leuener Nina 2014 SUI LA Sennwald 35.33 531
35.33

7 13 Marti Leona Rosa 2014 SUI BTV Chur Leichtathletik 32.38 PB/484
32.38

8 233 Wüst Michelle 2014 SUI Athleticteam KTV Altstätten 31.77 474
31.77

9 48 Siegfried Enya 2014 SUI LA Sennwald 30.95 461
30.95

10 82 Kreyenbühl Andrea 2014 SUI LC Zürich 30.05 447
30.05

11 136 Biedermann Noemi 2014 SUI STV Au SG 25.72 PB/377
25.72

12 223 Hensler Jara 2014 SUI TV Teufen 25.33 PB/370
25.33

13 14 Di Felice Estrella 2014 SUI BTV St. Gallen 24.19 351
24.19

14 94 Flammer Rebecca 2014 SUI LGB Bodensee 24.16 351
24.16

15 187 Bösch Hanna 2014 SUI TV Rüthi 23.12 334
23.12

16 144 Gagulic Hanna 2014 SUI STV Au SG 22.34 PB/321
22.34

17 147 Habibovic Larisa 2014 SUI STV Au SG 22.13 317
22.13

18 217 Signer Lorena 2014 SUI TV Rüthi 20.90 297
20.90

19 113 Rüegg Luisa 2014 SUI LGB Bodensee 20.71 293
20.71

20 121 Torrico Gioia 2014 SUI LGB Bodensee 20.14 PB/284
20.14

21 33 Lüscher Emilia 2014 SUI Jugi Rorschacherberg 18.95 264
18.95

22 89 Bonke Viktoria 2014 SUI LGB Bodensee 18.74 PB/260
18.74

23 175 Mäder Ronja 2014 SUI TSV Engelburg 18.46 255
18.46

24 118 Stürm Annick 2014 SUI LGB Bodensee 18.12 249
18.12

25 200 Signer Flurina 2014 SUI TV Rüthi 17.92 246
17.92

26 95 Forter Chiara 2014 SUI LGB Bodensee 15.41 PB/202
15.41
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60m, M 10 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.06.2025 / 18:20
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 99 Hollenstein Elia 2015 SUI LGB Bodensee 9.08 1./IV PB/451
2 45 Weigle Samuel 2015 SUI KTV Wil LA 9.24 (.236) 1./I PB/419
3 57 Blum Juri 2015 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 9.24 (.240) 2./III PB/419
4 236 Tsawa Taio 2015 SUI LAG Gossau 9.66 2./IV 342
5 228 Sterki Leano 2015 SUI TV Widnau 9.78 2./I 321
6 160 Rüdisühli Liano 2015 SUI STV Gams 9.84 3./I 311
7 224 Mundy Aiden Kirk 2015 SUI TV Teufen 9.89 2./II 303
8 221 Roth Nils 2015 SUI TV St. Gallen-Ost 10.26 5./III 247
9 125 Wirth Massimo 2015 SUI LGB Bodensee 10.51 3./IV 213

10 142 Caviezel Luis 2015 SUI STV Au SG 10.76 5./IV 182

Weitsprung Zone - (Anlage 2), M 10 (aus gemeinsamem Bewerb)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 57 Blum Juri 2015 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 4.22 PB/442
4.05 4.14 4.22

2 (2) 160 Rüdisühli Liano 2015 SUI STV Gams 4.02 PB/409
4.02 3.73 3.81

3 (3) 45 Weigle Samuel 2015 SUI KTV Wil LA 4.00 PB/405
3.98 3.59 4.00

4 (4) 224 Mundy Aiden Kirk 2015 SUI TV Teufen 4.00 PB/405
3.93 4.00 3.94

5 (5) 236 Tsawa Taio 2015 SUI LAG Gossau 3.96 399
3.96 3.86 3.61

6 (7) 228 Sterki Leano 2015 SUI TV Widnau 3.84 379
3.84 3.63

7 (15) 142 Caviezel Luis 2015 SUI STV Au SG 3.44 PB/314
3.44 3.23

8 (17) 99 Hollenstein Elia 2015 SUI LGB Bodensee 3.39 306
3.21 3.39 3.17

9 (20) 125 Wirth Massimo 2015 SUI LGB Bodensee 3.22 PB/278
3.22 3.05 3.00

10 (25) 221 Roth Nils 2015 SUI TV St. Gallen-Ost 2.89 226
2.87 2.89 2.80

Anmerkung Finale: Nr 162 nicht in Startliste. Weiten: 3.26; 3.09; 3.10

Ballwurf - (Anlage 2), M 10 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 19:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 57 Blum Juri 2015 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 43.33 PB/498
43.33

2 (2) 228 Sterki Leano 2015 SUI TV Widnau 35.99 409
35.99

3 (3) 45 Weigle Samuel 2015 SUI KTV Wil LA 33.56 379
33.56

4 (4) 224 Mundy Aiden Kirk 2015 SUI TV Teufen 33.04 373
33.04

5 (7) 99 Hollenstein Elia 2015 SUI LGB Bodensee 30.70 PB/343
30.70

6 (8) 160 Rüdisühli Liano 2015 SUI STV Gams 29.68 331
29.68

7 (10) 236 Tsawa Taio 2015 SUI LAG Gossau 28.10 311
28.10

8 (16) 221 Roth Nils 2015 SUI TV St. Gallen-Ost 23.50 252
23.50

9 (21) 142 Caviezel Luis 2015 SUI STV Au SG 19.14 PB/194
19.14
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Ballwurf - (Anlage 2), M 10 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 19:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

10 (25) 125 Wirth Massimo 2015 SUI LGB Bodensee 12.52 103
12.52

60m, W 10 20.06.2025 / 18:40
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 71 Looser Leni 2015 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.08 1./III 535
2 8 Loher Lucy 2015 SUI Athleticteam KTV Altstätten 9.30 1./II PB/484
3 151 Kwasny Julia 2015 POL STV Au SG 9.37 2./II 468
4 230 Kolb Jaël 2015 SUI STV Oberriet-Eichenwies 9.75 2./III PB/387
5 81 Portmann Olivera 2015 SUI LC Uster 9.80 1./I 377
6 9 Loher Lynn 2015 SUI Athleticteam KTV Altstätten 9.84 3./III 370
7 116 Sigrist Lilly 2015 SUI LGB Bodensee 9.85 2./I 368
8 47 Messel Johanna 2015 SUI LA Sennwald 9.90 3./II SB/358
9 169 Rupper Ladina 2015 SUI STV Oberriet-Eichenwies 10.02 4./III 336

10 123 Weiskopf Nila Emy 2015 AUT LGB Bodensee 10.05 5./III PB/330
11 50 Haltinner Lavinja 2015 SUI LA Wattwil 10.43 4./II 265
12 96 Goerge Ana Sophie 2015 SUI LGB Bodensee 10.67 3./I PB/229
13 219 Zeller Lina 2015 SUI TV Rüthi 10.69 6./III 226
14 1 Baratto Malea 2015 SUI Amriswil-Athletics 10.80 4./I 210
15 92 Enriquez Celia 2015 SUI LGB Bodensee 10.94 5./II 191
16 23 Baumgartner Anja 2015 SUI Jugi Rorschacherberg 11.02 6./II 181
17 36 Yepes Castro Lidia 2015 SUI Jugi Rorschacherberg 11.12 5./I 169

25 Djaferi Ajlin 2015 SUI Jugi Rorschacherberg ./I 1

Weitsprung Zone - (Anlage 1), W 10
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 19:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 71 Looser Leni 2015 SUI LC Brühl Leichtathletik 4.00 523
4.00 3.95 3.97

2 151 Kwasny Julia 2015 POL STV Au SG 3.89 PB/500
3.70 3.76 3.89

3 8 Loher Lucy 2015 SUI Athleticteam KTV Altstätten 3.73 PB/466
3.62 x 3.73

4 81 Portmann Olivera 2015 SUI LC Uster 3.64 448
x 3.54 3.64

5 169 Rupper Ladina 2015 SUI STV Oberriet-Eichenwies 3.54 PB/427
3.47 3.44 3.54

6 230 Kolb Jaël 2015 SUI STV Oberriet-Eichenwies 3.50 PB/419
3.50 3.38 x

7 123 Weiskopf Nila Emy 2015 AUT LGB Bodensee 3.47 413
3.47 x 3.38

8 47 Messel Johanna 2015 SUI LA Sennwald 3.45 409
x 3.45 3.38

9 9 Loher Lynn 2015 SUI Athleticteam KTV Altstätten 3.31 380
3.31 x 3.17

10 96 Goerge Ana Sophie 2015 SUI LGB Bodensee 3.31 PB/380
3.31 3.09 3.14

11 219 Zeller Lina 2015 SUI TV Rüthi 3.19 356
3.19 3.11 3.09

12 116 Sigrist Lilly 2015 SUI LGB Bodensee 3.14 PB/346
2.59 2.75 3.14

13 50 Haltinner Lavinja 2015 SUI LA Wattwil 3.06 330
2.88 3.06 2.90

14 1 Baratto Malea 2015 SUI Amriswil-Athletics 3.01 320
x 2.79 3.01

15 92 Enriquez Celia 2015 SUI LGB Bodensee 2.91 PB/300
2.91 2.72 2.69
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Weitsprung Zone - (Anlage 1), W 10 - Fortsetzung
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 19:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

16 23 Baumgartner Anja 2015 SUI Jugi Rorschacherberg 2.77 272
2.52 2.60 2.77

17 36 Yepes Castro Lidia 2015 SUI Jugi Rorschacherberg 2.48 215
1.98 2.48 1.41

25 Djaferi Ajlin 2015 SUI Jugi Rorschacherberg ogV 1
x x x

Ballwurf - (Anlage 1), W 10 (200g)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 151 Kwasny Julia 2015 POL STV Au SG 34.33 PB/515
34.33

2 71 Looser Leni 2015 SUI LC Brühl Leichtathletik 30.46 PB/453
30.46

3 47 Messel Johanna 2015 SUI LA Sennwald 27.84 PB/411
27.84

4 8 Loher Lucy 2015 SUI Athleticteam KTV Altstätten 27.11 PB/399
27.11

5 169 Rupper Ladina 2015 SUI STV Oberriet-Eichenwies 26.95 397
26.95

6 123 Weiskopf Nila Emy 2015 AUT LGB Bodensee 25.74 PB/377
25.74

7 1 Baratto Malea 2015 SUI Amriswil-Athletics 24.65 359
24.65

8 9 Loher Lynn 2015 SUI Athleticteam KTV Altstätten 21.85 313
21.85

9 92 Enriquez Celia 2015 SUI LGB Bodensee 21.37 304
21.37

10 230 Kolb Jaël 2015 SUI STV Oberriet-Eichenwies 20.64 PB/292
20.64

11 219 Zeller Lina 2015 SUI TV Rüthi 20.11 283
20.11

12 96 Goerge Ana Sophie 2015 SUI LGB Bodensee 19.77 PB/278
19.77

13 81 Portmann Olivera 2015 SUI LC Uster 19.70 PB/276
19.70

14 116 Sigrist Lilly 2015 SUI LGB Bodensee 18.46 PB/255
18.46

15 23 Baumgartner Anja 2015 SUI Jugi Rorschacherberg 17.89 245
17.89

16 36 Yepes Castro Lidia 2015 SUI Jugi Rorschacherberg 14.30 183
14.30

17 50 Haltinner Lavinja 2015 SUI LA Wattwil 13.39 167
13.39

25 Djaferi Ajlin 2015 SUI Jugi Rorschacherberg ogV 1
r

60m, M 9 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.06.2025 / 18:20
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 39 Iffländer Jaro 2016 SUI kids+athletics 9.24 (.238) 1./III PB/419
2 93 Eugster Joel 2016 SUI LGB Bodensee 9.57 1./II 357
3 54 Hasler Livio 2016 SUI LAG Gossau 9.97 3./II 291
4 38 Gonçalves Barboza Davi 2016 SUI kids+athletics 10.11 3./III 269
5 87 Baumann Nino 2016 SUI LGB Bodensee 10.14 4./III 265
6 220 Kowatsch Henry 2016 SUI TV St. Gallen-Ost 10.20 4./II PB/256
7 32 Looser Nick 2016 SUI Jugi Rorschacherberg 10.32 5./II 239
8 195 Heeb Liano 2016 SUI TV Rüthi 10.60 (.598) 6./III 201
9 162 Rüedi Gianin 2016 SUI STV Gams 10.60 (.600) 1./V 201
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60m, M 9 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 20.06.2025 / 18:20
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

10 26 Eugster Lorin 2016 SUI Jugi Rorschacherberg 10.71 (.703) 4./I 188
11 103 Koller Luca 2016 SUI LGB Bodensee 10.71 (.709) 4./IV 188
12 22 Stäheli Morris 2016 SUI Jugi Güttingen 10.89 6./II 167
13 163 Scherrer Janis 2016 SUI STV Gams 11.04 5./I 150
14 128 Eisenhut Evano 2016 SUI Mörschwil 11.33 6./IV 121
15 43 Inhelder Bela 2016 SUI KTV Wil LA 11.51 6./I 105

Weitsprung Zone - (Anlage 2), M 9 (aus gemeinsamem Bewerb)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (6) 39 Iffländer Jaro 2016 SUI kids+athletics 3.87 PB/384
3.87

2 (8) 93 Eugster Joel 2016 SUI LGB Bodensee 3.73 361
3.73 3.69 3.59

3 (9) 87 Baumann Nino 2016 SUI LGB Bodensee 3.65 PB/348
3.39 3.34 3.65

4 (10) 54 Hasler Livio 2016 SUI LAG Gossau 3.62 PB/343
3.54 3.62 3.53

5 (11) 103 Koller Luca 2016 SUI LGB Bodensee 3.55 PB/332
3.55 3.15 3.10

6 (12) 220 Kowatsch Henry 2016 SUI TV St. Gallen-Ost 3.54 PB/330
3.53 3.54 3.24

7 (13) 32 Looser Nick 2016 SUI Jugi Rorschacherberg 3.51 325
3.51 3.21 3.19

8 (14) 38 Gonçalves Barboza Davi 2016 SUI kids+athletics 3.47 319
3.41 3.39 3.47

9 (16) 195 Heeb Liano 2016 SUI TV Rüthi 3.39 306
3.11 3.39 3.29

10 (18) 162 Rüedi Gianin 2016 SUI STV Gams 3.26 285
3.26 3.09 3.10

11 (19) 26 Eugster Lorin 2016 SUI Jugi Rorschacherberg 3.25 283
3.25 2.99 2.91

12 (21) 22 Stäheli Morris 2016 SUI Jugi Güttingen 3.12 262
2.99 3.06 3.12

13 (22) 43 Inhelder Bela 2016 SUI KTV Wil LA 3.11 261
2.96 3.11 2.96

14 (23) 128 Eisenhut Evano 2016 SUI Mörschwil 3.10 259
3.10 3.00 2.88

15 (24) 163 Scherrer Janis 2016 SUI STV Gams 3.01 245
3.01 2.93 2.78

Anmerkung Finale: Nr 162 nicht in Startliste. Weiten: 3.26; 3.09; 3.10

Ballwurf - (Anlage 2), M 9 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 19:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (5) 54 Hasler Livio 2016 SUI LAG Gossau 31.57 PB/354
31.57

2 (6) 195 Heeb Liano 2016 SUI TV Rüthi 31.44 353
31.44

3 (9) 39 Iffländer Jaro 2016 SUI kids+athletics 28.93 PB/321
28.93

4 (11) 38 Gonçalves Barboza Davi 2016 SUI kids+athletics 28.07 310
28.07

5 (12) 32 Looser Nick 2016 SUI Jugi Rorschacherberg 25.09 272
25.09

6 (13) 220 Kowatsch Henry 2016 SUI TV St. Gallen-Ost 24.69 PB/267
24.69

7 (14) 93 Eugster Joel 2016 SUI LGB Bodensee 24.63 266
24.63



UBS Kids Cup
Tübach, Sportanlage Kellen, 20.06.2025 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 20.06.2025 21:29:57 mit Track and Field 3.1.0.8377 lizenziert für LGB Bodensee Seite 15 von 21

Ballwurf - (Anlage 2), M 9 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 19:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

8 (15) 163 Scherrer Janis 2016 SUI STV Gams 24.06 259
24.06

9 (17) 128 Eisenhut Evano 2016 SUI Mörschwil 23.45 251
23.45

10 (18) 43 Inhelder Bela 2016 SUI KTV Wil LA 23.31 249
23.31

11 (19) 26 Eugster Lorin 2016 SUI Jugi Rorschacherberg 23.17 247
23.17

12 (20) 22 Stäheli Morris 2016 SUI Jugi Güttingen 20.98 219
20.98

13 (22) 162 Rüedi Gianin 2016 SUI STV Gams 18.13 181
18.13

14 (23) 103 Koller Luca 2016 SUI LGB Bodensee 16.10 PB/153
16.10

15 (24) 87 Baumann Nino 2016 SUI LGB Bodensee 13.46 117
13.46

60m, W 9 20.06.2025 / 20:00
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 109 Rechsteiner Selina 2016 SUI LGB Bodensee 10.00 1./III PB/339
2 19 Furrer Elisa 2016 SUI HC Flawil 10.02 1./I 336
3 49 Siegfried Jana 2016 SUI LA Sennwald 10.16 1./IV 310
4 177 Brunner Victoria 2016 SUI TSV Hinterforst 10.28 2./IV 290
5 167 Hess Lea 2016 SUI STV Oberhofen-Illighausen 10.32 1./II 283
6 79 Roux Mathilde 2016 SUI LC Regensdorf 10.46 2./III 261
7 6 Runge Mila 2016 SUI Amriswil-Athletics 10.49 2./II 256
8 65 Eugster Alina 2016 SUI LC Brühl Leichtathletik 10.69 2./I 226
9 197 Knöpfel Malea 2016 SUI TV Rüthi 10.75 3./II 217

10 143 Degene Esther 2016 SUI STV Au SG 10.89 3./III 198
11 150 Klee Eleonore 2016 SUI STV Au SG 10.95 3./IV 190
12 231 Kolb Mayla 2016 SUI STV Oberriet-Eichenwies 10.98 3./I 186
13 146 Gulan Cataleya 2016 SUI STV Au SG 11.13 4./I 167
14 7 Zurbuchen Amia 2016 SUI Amriswil-Athletics 11.48 4./III 128
15 188 Drexel Jael 2016 SUI TV Rüthi 11.61 4./IV 115
16 140 Cakarun Karolina 2016 SUI STV Au SG 11.75 4./II 102
17 108 Peter Céline 2016 SUI LGB Bodensee 12.15 5./II 70
18 191 Gächter Leonie 2016 SUI TV Rüthi 12.39 5./III 54

Weitsprung Zone - (Anlage 1), W 9
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 109 Rechsteiner Selina 2016 SUI LGB Bodensee 3.70 PB/460
3.56 3.21 3.70

2 177 Brunner Victoria 2016 SUI TSV Hinterforst 3.69 458
3.69 3.60 3.63

3 19 Furrer Elisa 2016 SUI HC Flawil 3.66 452
3.66 3.45 3.53

4 167 Hess Lea 2016 SUI STV Oberhofen-Illighausen 3.47 413
3.47 3.15 x

5 65 Eugster Alina 2016 SUI LC Brühl Leichtathletik 3.20 358
3.20 3.07 x

6 231 Kolb Mayla 2016 SUI STV Oberriet-Eichenwies 3.15 PB/348
x 3.15 3.13

7 49 Siegfried Jana 2016 SUI LA Sennwald 3.09 336
2.98 3.09 2.98

8 79 Roux Mathilde 2016 SUI LC Regensdorf 2.95 308
2.95 2.91 x
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Weitsprung Zone - (Anlage 1), W 9 - Fortsetzung
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

9 6 Runge Mila 2016 SUI Amriswil-Athletics 2.93 304
2.92 2.66 2.93

10 143 Degene Esther 2016 SUI STV Au SG 2.92 302
2.92 x 2.77

11 7 Zurbuchen Amia 2016 SUI Amriswil-Athletics 2.89 296
2.89 2.58 2.47

12 146 Gulan Cataleya 2016 SUI STV Au SG 2.86 290
2.86 2.65 2.84

13 108 Peter Céline 2016 SUI LGB Bodensee 2.70 PB/258
2.70 2.33 x

14 197 Knöpfel Malea 2016 SUI TV Rüthi 2.69 256
2.69 2.37 x

15 188 Drexel Jael 2016 SUI TV Rüthi 2.54 227
2.54 2.45 x

16 140 Cakarun Karolina 2016 SUI STV Au SG 2.42 204
x 1.94 2.42

17 191 Gächter Leonie 2016 SUI TV Rüthi 2.39 198
2.39 x 2.17

150 Klee Eleonore 2016 SUI STV Au SG ogV 1
x x x

Ballwurf - (Anlage 1), W 9 (200g)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 18:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 109 Rechsteiner Selina 2016 SUI LGB Bodensee 27.03 PB/398
27.03

2 167 Hess Lea 2016 SUI STV Oberhofen-Illighausen 24.51 357
24.51

3 49 Siegfried Jana 2016 SUI LA Sennwald 22.07 316
22.07

4 19 Furrer Elisa 2016 SUI HC Flawil 21.97 315
21.97

5 177 Brunner Victoria 2016 SUI TSV Hinterforst 21.04 299
21.04

6 150 Klee Eleonore 2016 SUI STV Au SG 17.30 235
17.30

7 6 Runge Mila 2016 SUI Amriswil-Athletics 16.45 221
16.45

8 79 Roux Mathilde 2016 SUI LC Regensdorf 16.39 220
16.39

9 65 Eugster Alina 2016 SUI LC Brühl Leichtathletik 16.37 219
16.37

10 140 Cakarun Karolina 2016 SUI STV Au SG 16.06 214
16.06

11 231 Kolb Mayla 2016 SUI STV Oberriet-Eichenwies 15.89 PB/211
15.89

12 197 Knöpfel Malea 2016 SUI TV Rüthi 15.71 208
15.71

13 7 Zurbuchen Amia 2016 SUI Amriswil-Athletics 14.97 195
14.97

14 143 Degene Esther 2016 SUI STV Au SG 13.96 177
13.96

15 146 Gulan Cataleya 2016 SUI STV Au SG 12.16 144
12.16

16 108 Peter Céline 2016 SUI LGB Bodensee 10.62 116
10.62

17 188 Drexel Jael 2016 SUI TV Rüthi 10.22 109
10.22

18 191 Gächter Leonie 2016 SUI TV Rüthi 9.05 86
9.05
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60m, M 8 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.06.2025 / 17:50
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 58 Grazia Benett 2017 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 10.14 1./II 265
2 4 Marciello Leandro 2017 ESP Amriswil-Athletics 10.61 1./IV 200
3 218 Wenk Julian 2017 SUI TV Rüthi 10.79 1./I 178
4 130 Garziano Mattia 2017 SUI Rorschacherberg 10.82 2./III 175
5 198 Planzer Florin 2017 SUI TV Rüthi 10.98 2./I 157
6 20 Schildknecht Leo 2017 SUI Horn 11.27 2./IV 127
7 27 Frommolt Moritz 2017 SUI Jugi Rorschacherberg 11.46 3./II 110
8 52 Di Felice Moreno 2017 SUI LAG Gossau 11.52 3./I 105
9 120 Suter Nolan 2017 SUI LGB Bodensee 11.67 3./IV 92

10 105 Mächler Joël 2017 SUI LGB Bodensee 12.47 4./III PB/41

Weitsprung Zone - (Anlage 2), M 8 (aus gemeinsamem Bewerb)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 20:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 58 Grazia Benett 2017 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 3.38 304
3.36 - 3.38

2 (3) 218 Wenk Julian 2017 SUI TV Rüthi 3.11 261
3.07 3.11 3.01

3 (4) 198 Planzer Florin 2017 SUI TV Rüthi 3.10 259
3.10 3.08 3.05

4 (5) 4 Marciello Leandro 2017 ESP Amriswil-Athletics 2.89 226
2.89 2.70 2.85

5 (6) 52 Di Felice Moreno 2017 SUI LAG Gossau 2.85 220
2.65 2.85 2.51

6 (8) 20 Schildknecht Leo 2017 SUI Horn 2.67 192
2.64 - 2.67

7 (9) 130 Garziano Mattia 2017 SUI Rorschacherberg 2.55 173
2.30 2.47 2.55

8 (11) 105 Mächler Joël 2017 SUI LGB Bodensee 2.17 116
2.17 - 2.14

9 (12) 120 Suter Nolan 2017 SUI LGB Bodensee 2.11 107
- 2.11 2.11

10 (13) 27 Frommolt Moritz 2017 SUI Jugi Rorschacherberg 2.10 106
2.08 2.10 2.10

Ballwurf - (Anlage 1), M 8 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 18:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (2) 198 Planzer Florin 2017 SUI TV Rüthi 21.09 220
21.09

2 (3) 52 Di Felice Moreno 2017 SUI LAG Gossau 20.35 210
20.35

3 (4) 20 Schildknecht Leo 2017 SUI Horn 20.15 208
20.15

4 (5) 4 Marciello Leandro 2017 ESP Amriswil-Athletics 19.82 203
19.82

5 (6) 218 Wenk Julian 2017 SUI TV Rüthi 19.06 193
19.06

6 (7) 58 Grazia Benett 2017 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 18.68 188
18.68

7 (9) 130 Garziano Mattia 2017 SUI Rorschacherberg 14.10 126
14.10

8 (10) 120 Suter Nolan 2017 SUI LGB Bodensee 13.58 118
13.58

9 (15) 105 Mächler Joël 2017 SUI LGB Bodensee 9.57 PB/60
9.57

10 (19) 27 Frommolt Moritz 2017 SUI Jugi Rorschacherberg 7.49 27
7.49
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60m, W 8 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.06.2025 / 19:20
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 137 Biedermann Sarah 2017 SUI STV Au SG 10.36 1./IV 277
2 37 Schawalder Finnja 2017 SUI Jugi Sennwald 10.52 2./IV 251
3 12 Marti Anna-Flavia 2017 SUI BTV Chur Leichtathletik 10.55 3./IV 247
4 60 Prantl Leonie 2017 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 10.92 1./I 194
5 80 Portmann Jasmina 2017 SUI LC Uster 10.99 2./I 185
6 44 Weigle Juna 2017 SUI KTV Wil LA 11.02 1./II 181
7 101 Hollenstein Luisa 2017 SUI LGB Bodensee 11.27 2./II 151
8 29 Herzog Yuna 2017 SUI Jugi Rorschacherberg 11.47 2./III 129
9 185 Attenhofer Nura 2017 SUI TV Buchs 11.58 4./II 118

10 91 Enriquez Aiana 2017 SUI LGB Bodensee 11.77 3./I 100
11 21 Roffler Elin 2017 SUI Jugi Güttingen 11.83 3./III 95
12 149 Hutter Sofia 2017 SUI STV Au SG 11.88 (.871) 5./III 91
13 104 Küçük Sueda 2017 SUI LGB Bodensee 15.89 (.883) 5./I 1

Weitsprung Zone - (Anlage 1), W 8 (aus gemeinsamem Bewerb)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 137 Biedermann Sarah 2017 SUI STV Au SG 3.37 392
3.27 3.11 3.37

2 (2) 37 Schawalder Finnja 2017 SUI Jugi Sennwald 3.17 352
3.17 2.79 2.93

3 (3) 29 Herzog Yuna 2017 SUI Jugi Rorschacherberg 3.08 334
3.08 2.65 2.76

4 (4) 12 Marti Anna-Flavia 2017 SUI BTV Chur Leichtathletik 2.92 302
2.79 2.86 2.92

5 (5) 60 Prantl Leonie 2017 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 2.86 290
2.86 2.74 2.62

6 (6) 44 Weigle Juna 2017 SUI KTV Wil LA 2.84 286
2.84 2.69 2.71

7 (7) 80 Portmann Jasmina 2017 SUI LC Uster 2.69 256
2.68 2.69 x

8 (8) 185 Attenhofer Nura 2017 SUI TV Buchs 2.68 254
2.68 2.53 x

9 (10) 21 Roffler Elin 2017 SUI Jugi Güttingen 2.59 237
2.59 2.49 2.35

10 (13) 101 Hollenstein Luisa 2017 SUI LGB Bodensee 2.45 210
2.45 2.28 2.42

11 (14) 149 Hutter Sofia 2017 SUI STV Au SG 2.40 200
1.94 1.73 2.40

12 (15) 91 Enriquez Aiana 2017 SUI LGB Bodensee 2.37 194
2.33 2.37 x

13 (21) 104 Küçük Sueda 2017 SUI LGB Bodensee 1.91 108
1.61 1.71 1.91

Ballwurf - (Anlage 2), W 8 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 20:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 12 Marti Anna-Flavia 2017 SUI BTV Chur Leichtathletik 25.82 PB/378
25.82

2 (2) 137 Biedermann Sarah 2017 SUI STV Au SG 18.53 256
18.53

3 (3) 37 Schawalder Finnja 2017 SUI Jugi Sennwald 18.38 254
18.38

4 (4) 60 Prantl Leonie 2017 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 18.30 252
18.30

5 (5) 44 Weigle Juna 2017 SUI KTV Wil LA 14.55 187
14.55

6 (6) 80 Portmann Jasmina 2017 SUI LC Uster 13.86 PB/175
13.86
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Ballwurf - (Anlage 2), W 8 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 20:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

7 (7) 29 Herzog Yuna 2017 SUI Jugi Rorschacherberg 13.67 172
13.67

8 (8) 91 Enriquez Aiana 2017 SUI LGB Bodensee 13.60 170
13.60

9 (9) 185 Attenhofer Nura 2017 SUI TV Buchs 13.15 162
13.15

10 (11) 21 Roffler Elin 2017 SUI Jugi Güttingen 11.33 129
11.33

11 (13) 149 Hutter Sofia 2017 SUI STV Au SG 9.57 96
9.57

12 (16) 101 Hollenstein Luisa 2017 SUI LGB Bodensee 8.46 75
8.46

13 (20) 104 Küçük Sueda 2017 SUI LGB Bodensee 7.20 50
7.20

60m, M 7 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.06.2025 / 17:50
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 152 Lang Elias 2018 SUI STV Au SG 10.30 1./III 241
2 155 Zoller Joa 2019 SUI STV Au SG 11.14 2./II 140
3 98 Hamidovic Kadir 2018 SUI LGB Bodensee 11.15 3./III 139
4 131 Haltinner Gian Andri 2018 SUI Sc Speer nordisch 11.75 4./IV 86
5 192 Gmür Elias 2019 SUI TV Rüthi 12.78 5./III 28
6 134 Runge Maximilian 2019 SUI Schweiz 12.84 4./I 25
7 30 Looser Lukas 2019 SUI Jugi Rorschacherberg 12.95 5./I 22
8 28 Gehrig Ben 2018 SUI Jugi Rorschacherberg 13.06 6./I 18
9 193 Heeb Emilio 2019 SUI TV Rüthi 13.56 4./II 6

10 15 Rieder Nevin 2020 SUI BTV St. Gallen 13.75 5./II 4
11 199 Planzer Seah 2020 SUI TV Rüthi 15.49 5./IV 1

Weitsprung Zone - (Anlage 2), M 7 (aus gemeinsamem Bewerb)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 20:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (2) 152 Lang Elias 2018 SUI STV Au SG 3.37 302
3.37 3.14 3.24

2 (7) 98 Hamidovic Kadir 2018 SUI LGB Bodensee 2.85 220
1.80 2.33 2.85

3 (10) 131 Haltinner Gian Andri 2018 SUI Sc Speer nordisch 2.47 161
2.47 2.46 2.35

4 (14) 28 Gehrig Ben 2018 SUI Jugi Rorschacherberg 2.07 102
1.96 1.89 2.07

5 (15) 193 Heeb Emilio 2019 SUI TV Rüthi 2.07 102
2.07 1.87 1.81

6 (16) 15 Rieder Nevin 2020 SUI BTV St. Gallen 2.07 102
1.42 1.83 2.07

7 (17) 134 Runge Maximilian 2019 SUI Schweiz 2.03 96
2.03 - 2.03

8 (18) 30 Looser Lukas 2019 SUI Jugi Rorschacherberg 1.99 90
1.99 1.83 1.56

9 (19) 155 Zoller Joa 2019 SUI STV Au SG 1.89 76
1.79 1.89 1.85

10 (20) 192 Gmür Elias 2019 SUI TV Rüthi 1.77 59
- 1.75 1.77

11 (21) 199 Planzer Seah 2020 SUI TV Rüthi 1.60 36
1.60 1.49 1.48
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Ballwurf - (Anlage 1), M 7 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 18:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 152 Lang Elias 2018 SUI STV Au SG 21.56 226
21.56

2 (8) 98 Hamidovic Kadir 2018 SUI LGB Bodensee 16.09 153
16.09

3 (11) 155 Zoller Joa 2019 SUI STV Au SG 12.42 102
12.42

4 (12) 30 Looser Lukas 2019 SUI Jugi Rorschacherberg 12.24 99
12.24

5 (13) 134 Runge Maximilian 2019 SUI Schweiz 11.64 91
11.64

6 (14) 131 Haltinner Gian Andri 2018 SUI Sc Speer nordisch 10.63 76
10.63

7 (16) 15 Rieder Nevin 2020 SUI BTV St. Gallen 9.51 59
9.51

8 (17) 192 Gmür Elias 2019 SUI TV Rüthi 8.29 40
8.29

9 (18) 193 Heeb Emilio 2019 SUI TV Rüthi 7.91 34
7.91

10 (20) 28 Gehrig Ben 2018 SUI Jugi Rorschacherberg 7.27 23
7.27

11 (21) 199 Planzer Seah 2020 SUI TV Rüthi 6.49 10
6.49

60m, W 7 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.06.2025 / 19:20
UBS Kids Cup

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 139 Cakarun Dorotea 2018 SUI STV Au SG 10.72 4./IV 222
2 31 Looser Maja 2018 SUI Jugi Rorschacherberg 11.44 1./III 132
3 235 Gmür Lena 2018 SUI TV Rüthi 11.48 5./IV 128
4 40 Hess Nina 2019 SUI Kitu Lengwil 11.52 3./II 124
5 227 Zwingli Sofia 2018 SUI TV Thal 11.60 5./II 116
6 189 Drexel Sina 2019 SUI TV Rüthi 11.63 6./II 113
7 190 Gächter Finja 2018 SUI TV Rüthi 11.84 4./III 94
8 215 Fritz Noa Eline 2018 SUI Uzwil 11.88 (.878) 6./III 91
9 16 Rieder Kaja 2018 SUI BTV St. Gallen 12.10 4./I 73

10 62 Benz Juna 2018 SUI LC Brühl Leichtathletik 13.73 6./IV 5
11 226 Zwingli Elin 2020 SUI TV Thal 15.89 (.883) 5./I 1

Weitsprung Zone - (Anlage 1), W 7 (aus gemeinsamem Bewerb)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (9) 139 Cakarun Dorotea 2018 SUI STV Au SG 2.62 243
2.43 2.62 1.94

2 (11) 227 Zwingli Sofia 2018 SUI TV Thal 2.53 225
2.53 2.37 2.38

3 (12) 40 Hess Nina 2019 SUI Kitu Lengwil 2.46 212
2.28 2.46 1.68

4 (16) 190 Gächter Finja 2018 SUI TV Rüthi 2.25 171
x 2.25 2.07

5 (17) 235 Gmür Lena 2018 SUI TV Rüthi 2.12 147
1.96 2.06 2.12

6 (18) 62 Benz Juna 2018 SUI LC Brühl Leichtathletik 2.07 138
2.07 1.54 1.94

7 (19) 31 Looser Maja 2018 SUI Jugi Rorschacherberg 2.05 134
2.05 1.97 1.86

8 (20) 215 Fritz Noa Eline 2018 SUI Uzwil 1.97 119
1.57 1.65 1.97

9 (22) 189 Drexel Sina 2019 SUI TV Rüthi 1.71 73
1.71 1.53 1.58
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Weitsprung Zone - (Anlage 1), W 7 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

10 (23) 16 Rieder Kaja 2018 SUI BTV St. Gallen 1.71 73
1.07 1.71 1.49

11 (24) 226 Zwingli Elin 2020 SUI TV Thal 1.25 1
1.25 x x

Ballwurf - (Anlage 2), W 7 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
UBS Kids Cup 20.06.2025 / 20:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (10) 40 Hess Nina 2019 SUI Kitu Lengwil 12.82 156
12.82

2 (12) 227 Zwingli Sofia 2018 SUI TV Thal 9.93 103
9.93

3 (14) 62 Benz Juna 2018 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.25 90
9.25

4 (15) 235 Gmür Lena 2018 SUI TV Rüthi 8.54 76
8.54

5 (17) 139 Cakarun Dorotea 2018 SUI STV Au SG 8.06 67
8.06

6 (18) 31 Looser Maja 2018 SUI Jugi Rorschacherberg 7.63 58
7.63

7 (19) 215 Fritz Noa Eline 2018 SUI Uzwil 7.24 50
7.24

8 (21) 190 Gächter Finja 2018 SUI TV Rüthi 7.18 49
7.18

9 (22) 16 Rieder Kaja 2018 SUI BTV St. Gallen 6.48 35
6.48

10 (23) 189 Drexel Sina 2019 SUI TV Rüthi 5.86 21
5.86

11 (24) 226 Zwingli Elin 2020 SUI TV Thal 3.67 1
3.67

Legende
PB...Persönliche Bestleistung SB...Saisonbestleistung


